ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

03

П Р И К А З

_________20 lO  г. С анкт-Петербург

О предоставлении
академического отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить Москвину Антону Александровичу, обучающемуся за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе заочной формы в Московской
государственной академии водного транспорта по специальности
26.05.06 Эксплуатация судовых энергетических установок, академический
отпуск с 04.12.2018 по 03.12.2019 в связи с призывом в Вооруженные силы
Российской Федерации.

Основание: личное заявление, копия повестки военного комиссариата,
рапорт директора Московской государственной академии водного транспорта
от 03.12.2018 № 148-24/227.

Ректор С.О. Барышников

S f / - 3 ^ /З Г < Р /

Cl,

O X
В ПРИКАЗ

M

I’cx :• иру Ф! БОУ ВО <4'УМ1*Ф имели
ад:шрШ18 <ЛО. Макарова»
Барышникову СЛХ
»%Ч1Ю1ШЖ»ОИШ*в 4  Курса,

IA  f J B  0  фндаша
на)1ра#,1«шш.;снй1иа;1ьшк ги

3$еп 4*ЛлЛ формы обучения,
о  ф -

_  ________________20j i". И. ф ш м ш ^
©-
Ksсфлс1нсско1яонлсго /< £ / 4/Л 3$
Т». М1ШШ J* ЗМ~Л$'4Г&~*$

ЗА Я ВЛ РЙИ (:

Прошу пред шм ищи ь мне щадеяржшшй очиуек в ееяш с пени лможноегкю освоения
обриювшелынш программы высшего «оршодаши:
- но мслншшскнм чкмагоиням:
- в свит с «ри шшм » Вооруженные силы Российской Федармтн;
* но семейным обе го» чедье i ши;

/  б4мм. с мутм4^М> 4  сег е ч ^ н  ф ш и/щ т ? :&Ы^щте»
* (у»иА, шршиву ирежкдвюлнт ««ye®) ' '

сроком на один m i • на д »  мзда) на период с и 4  ш ЙИ /  t, но
* 4  % 4% 201 $  s'.
Документы, тодчеерждаюиие необходимость ирсластавдения мне шшншчшюго отауаш.
прилагаю:
«аключемке врачебной комиссии ж.шшжжой оришншши:
повестка военного комиссариат, содержащая время и место шправки к месту нрокожденш
военной службы

лс ^е с т ^А . <^ис.л & 6 У .j/в , 3f-t£o<fat,

■f

За достоверность и надшнноегк нредоскшденкых мной документов несу личную
0ТвС1С|«СННОС и».

|Ф»№ /
44 201/j.

т>:
« iff *»
ГЬ*Д|Й1С||

СОГЛАСОВАНО:

Директор центра рц ПК) а РО

*__ .»•_____________ 201
Начальник от деда УМОФ _
*__ »_____________  201

6 5 ? -

9 •£, А